
6706-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2018 № 34/13 

Об исполнении пункта 3 постановления Законодательного 
Собрания Пермского края от 22.03.2018 № 716  
«О ежегодном докладе Уполномоченного по правам 
человека в Пермском крае «О деятельности 
Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  
в 2017 году» 
 

Заслушав информацию и.о. заместителя министра, начальника 

управления в сфере содействия занятости Министерства социального развития 

Пермского края Ялушича В.В., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 3 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 22.03.2018 № 716 «О ежегодном 

докладе Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  

«О деятельности Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  

в 2017 году» (в части заслушивания информации о трудовой занятости 

молодежи в Пермском крае).  

3. Включить в план работы комитета по промышленности, 

экономической политике и налогам на 2019 год проведение круглого стола  

«О трудовой занятости населения в Пермском крае». 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


